
=~~~="

. . '7

m=~~-

,.,hd: š"a'aim s?.µ ' "am

KUPNÍ
635-1!Čj=202Q-140ô1T

uzavřená v scMad:í $ § 2079 a násl. zákona č. 8912012 SE., ZáiíL-U:Aj,
ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,smlouva")

Článek i.

$m!uvn§ strany

sídlo:
zastoupený:
IČO:
IliČ:
bankowú spojenl:
číslo účtu:
ID ddové schránky:

česká pošide ktaje
tř. Kosmonautů 189!10, 779 00 Oiamouc, Hodolany

72051795
není plátcem DPH
ČNB Ostrava
20931881/0710
6juvhpv6

osoba oprávněná ve věcech obchodních a k převzet! Předmětu plnění:

(dále ,,Kuµující")

&

prodávajícá: FADOMA DATA spd. $x.0.
sídio: U Morávky 201/5 779 CKJ Olomouc
kontaktní adresa: U Morávky 201/5 779 CU Olomouc
zastoupený: ednatel spdečnosŕi
ČO: 4519441(3
DIČ: CZ45194416
bankovní spejení: Raifŕeissen Bank
číslo účtu: 112274481115500
kontaktM osoba:
Edetort
e-malt:
ID ddo'té schránky: tw45n6s
Zapsán ve veřejném rejstříku: KS Ostiava,odd.C,vložka 3046

(dák jen ,,pmdávajkí")

Stránka 1 z 5

'

Ĺ'i
F"

h,'

í.,

jl
ä
LI

.

:

í

f

Ľ
fi

i'

ŕ.

t

i
i:

l

l
l
i
i'

I

l



. l """''—_

článek í!.
F'ředmět

1. Předmětem této smlouvy je nákup mobilních telefonů (dále také jen ,Předmět plnění").
2. Předmět plnění je co do svého množství, druhu, kvality blíže specifikovaný v příloze

č. 1 - ,,Technická specifikace", která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
3. Kupující se zavazuje Předmět pfnění převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu.
4.Podkkdem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 19.3.2020, která
byla na základě zadávacího řízení vedeného na elektronickém tižišti NEN pod evidenčním
číslem NO06/20N00006339 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: ,,nákup 30 ks
mobilních telefonů" vybrána jako nejvhodnější a je podpisem této smlouvy pro obě smluvní
strany závazná.

článek ||j.
Kupní cena

1. Kupní cena byla stanovena dohocim "m1u·'níctí stran na základě nabídky prodávajIciho
ze dne 19.3.2020 jako uchazeče v rámci výôěro\/éh3 řízení a v souladu § 2 zákona č."
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, takto:
Celková kupní cena bez DPH je stanovena ve výši 247 920,-KČ
DPH 21 % 52 063,20KČ
Celková kupM cena vč. DPH 299 98$,20 KČ
Slovy: dvě stě devadesát devět tisíc devět set osmdesát tři korun českých dvacet hal řů

korun českých

2. Kupní cena, resp. cena jednotlivých položek Předmětu !j|něnľ, je áák Níže
specifikována v přiioze č. 1 - ,,Technická specifikace".

3. Ceny uvedené v tomto článku Smlouvy jsou uvedeny jako maximálni, nejvýše přípustné,
nepřekročitelné a zahrnující veškeré náklady Prodávajícího nutné k řádnému splněnI
předmětu Smlouvy. prodávající nese veškeré náklady nutně nebo účelně vynaložené při
plněni závazku ze Smlouvy včetně veškerých poplatků.

.m

j

Článek lV.
Platební podmínky

1. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu na základě faktury, kterou je prodávající
cprávněn vystavit nejdříve v den protokolárního předáni Předmětu plnění kupujícímu.

2. Faktura musí splňovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 435 občanského zákoníku.
Musí obsahovat: označeni faktury a její číslo, firmu tj. obchodní jméno a sídlo
pTodávajiciho i kupujicího, uvedené množství dodaného zboží a den jeho dodáni,
bankovní spojeni prodávajíciho, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj
spktnosti faktury. Přílohou faktury bude kopie předávacího protokolu o předáni
Předmětu plnění kupujícímu, v opačném případě není kupující povinen fakturu uhradit.

3. KupujÍcÍ je povinen zaplatit fakturu do dvaceti jedna (21) dnů od jejího doručení.
Zapíacením se rozumí den odepsání platby z účtu kupujÍcĹho ve prospěch prodáv2jícího.

Stránka 2 z S

-Z

j



:.··:ri·

4. Kupujíá je oprávněn kkturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje,
ne&sahuje některou z dohodnutých nátsžitcstí. Důvodným wácením fakŕury přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta ¥ původní délce pldnosů běží znovů Me dne
doručení opravné nebo nově vystavené faktury,

5. Zálohu kupující neposkytuje.

Článek V.
Doba a místcí' piněrú

1. prodáwžjící je dodM Předmět pinění do 3U dnů ode dne cbručeM písemné
výzvy kupuýcího prodávaýcímu k dcxiání PředměEu plnění.

2. Místo piněni: Česká republik& - Krajské ředi?dství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů 1 89110, Fbdů!any, 779 00 Olomouc. ,

Článek Vi.
Dod&ú Předmětu plnění

1. Předmět Smlouvy Kupující převezme v místě plněni dle či. V. odst. 2 téZC Smbuvy.
2. prodávající je povinen cdevzdat kupujícímu veškeré doklady, které se k Předmětu plněni

vzúahuji.
3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci k Předmětu plnění přechází na kupujícího

okamžikem předáni Předmětu plněM kupujícímu. O předání Předmětu plnění bude
vyhotcwen předávací protckol (dcdac! list), podepsán zástupci smluvních stran; každá ze
smluvních stran ůbdrží pc' jednom vyhotovení. '

Článek VIi.
Záruka z& jakcM

1. Na dodaný Předmět plnění poskytuje prodávzjÍcÍ záruku v délce 24 měsíců. Záruční
doba pGčiná běžet okamžikem podpisu protokolu o předání Předmětu plnění kupujÍcÍmu.
Záruční cbba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže Předmět plněni užívat pro
vady, za které cdpovidá prodávající.

2. Záruka se nevztahuje na:
a) vady způsobené nesprávnou instalací, pokud instalaci provedla jiná osoba než

prodávající nebo jménem prodámjícího
b) vady způscbené nesprávnou manipulací se zařízením
c) vady způsobené umistěnim zařízeni v nevhodném prostředí, které neodpovídá

požadavkům pro provoz daný technickým popisem
d) vady způsobené nesprávným provozem a nesprávnou ohsiuhou
e) vady způsobené provozem na elektrické napájecí síti, Merá nevyhovuje pidným

normám
f) vady vzniklé neodvmtnou událostí - úder blesku, povodeň, požár, zemětřesení
g) vady způsobené mechanickým poškozením, krádeži

3. ?rodávající odpovídá za funkčnost Předmětu plněni (jdpQyidající pepisu poskytovaného
výrobcem.

4.. Nefunkční Předmět µ1nění bude zaslán na adresu pmdáyajÍcĹha

Stránka 3 z 5



Článek Vi!!.
Vady

1. prodávající je pcvinerí dodat Předmět plněni odpovídající speciiikaci dle přílohy č. 1 této
kupní smlouvy a při dodržení podmínek tcmto smiouvcu sjednaných.

2. Kupujici je povinen reklamovat vady písemně a bezodkladně po jejich zjištění.
3. zji$tí-ii kupující vady Předmětu plněni již při dodání, oprávněn odmítnout jehc převzetí

ía od kupn! smbuvy odstoupil. Odstoupení od kupní smkuvy kupujici bezQdk|adně
pisemiiě oznámí prodávajícímu.

4. Vady je prodávajíci odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů od doručení
pkemné rekkmace. Kupujicf je oprávněn odstranit vadu pmstřednictvIm třetího subjektu
na náklady dostane-li se prodávající do .pr«i!eM s odstraněním vady.

článek lX.
Sankce

1. Dostzne-li se prôdávajíá do prodlení s dodáním Předmětu plnění, je pavinm kupujícímu
zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kúpni ceny bez DPH za každý i mpočatý
den prodlení.

2. Nezapkti-íi kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky bez DPH zia každý
i započatý den prodlení.

3. Dostane-li prodávajícf do prodlenf s odstmněnlm vad, je povineň zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý i z&počatý den pmd!ení a každou jedmtiivou
vadu.

4. Zzplacerúm smluvni pokuty není dotčeno právo kupujfcfho na náhradu škody.

Článek X.
Odstoupená cd sm?ouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému pcrušení smluvních vztahů
& pokud tentc úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně, a to bez zby?ečného
odkladu poté, co se o porušení dozvěděla.

2. Za podstatné porušeni této smlouvy s? pnvažuje zejména:

- Predlerň prodávajícího s dodáním PřMmětu plnění o více než sedm (7) dnů po
uplynutí dodací lhůty

- Neodstranění vad prôdávajicím ve lhůtě stmovené podie čí. Vlll.
- Prodlerj kupujícího s úhradou kupní ceny po dobu delší než šedesát (60)

kalendářních dní
3. Kupující je dáte oprávněn odstoupit od smlouvy v pTípadě, že bude pravomocně

rozhodnuto o úpMku prodávajícího.
4. Účinky odsEoupeni od sm!ouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

druhé smluvní straně. OdstoupeMm od smlouvy není doEčen r:árok na náhradu škody a
smtuvní pokuty.

Stránk@ äz S



článek XI.
Zái'ěrečná ustanovení

1. Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smiuvních strm ve formě
číslovaných dodatků Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci cbou smluvních
stran.

2. Smluvní strany , že si tútQ smbuvu před jejím podpisem přečetly, že
ji uzavírají po vzájemném projednáni na základě jejich pravé a svobodné vůle, že
považují obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré
sMečmszi, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rczhodující, na základě toho připojují své
víastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
prodávajkí a dva (2) stejnopisy kupující.

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými usŕanoveMmi oh&riského
zákoníku v platném znění.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
ť3. Tatu smlcma nabývá účinností dnem zveře]něni v registru smluv dle zákona

č. 34(ji2015 Sb., o zMášŕních podmÍRkách účinncsti některých smluv,
těchto smluv a q regisEru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákom
o registru smluv. Zveřejnění této smlouvy provede kupující: Česká republika
- Krajské řediteistvi policie Oiomouckéhc kraje, žř. Kosmonautů 189/10, Hodolany,
77C 0(J Olomouc.

8. Nedllneu součásti této smbuvy je násiedujid příloha: '
Příloha č. 1 - Technická specifikace

? C -93-
V Oiomouci dne .............. V Olcmouci dne "' """" " ' ' '"

,l '

Z" ,-: ' Z&

;' :ä. ·;,r .' .'·. 'í?.íj. '""j: ::ťi
f 7 'S :,. ,.'.:

ii: ·1 'b.': .'· :': ': ".··

' : . ' ·í.,4 . ,' ..:: . ' .·.. "· -· ·· '. ' · ' ·

Stánka 5 z 5



..'na a 1 - Technická 1<RMA·

Mázev
....jč. typové éZú&Čť3Í , XS

" mobMI teieáoíä Saěxy i

'. i, a7q sim, čemý,pmmmb2lr: 'ú?
SM-A7#.5FZKUXEZ) + ochrmná "'
Iů!% 4· M!ikoncmý ohat

"~ . u

'" ? a ",u3 3PŠ-i; G".n z ;zč"tně :P- } LP·' :'"J ! "" :,:::::p::Ě<ä l

,_-

í'. '<Č " °';¢NM %Č ! 2'% í 2% ":Č

i É

:Ce:k@·sá DPH !; 247 92G,-KČ
Z

'"r""" 'á T€ř97 E' pm j 299 983,2@ I!
''.... dl . UJMI. u.. . JI- u-, ..ju

Půžaäovmé ú:cMickě

;·· .1'.'..:'.'·',;'.' ':. "' .u um,.:' .'.'.,'.',··', ·",. :· ·.' '. ': ..'.".':. . ·.' ·'.:'"."' '...í

Uhlogťicia Bnin. 6.7" i
Displej Razlišer,i !mn 1080 x 24CK) bodů É

G

t Typ |dot','ko\'ý k?paciírlí i

Pásma GSM iFš)iľľ. 850, 900, 18ClO, 'l 900 MHZ i
Pásma 3G min. 850, C·00, 21 00 MHz

,, .. .. Pásma t. TE miri. 8ClO, 900, 1(3U(J. 2 1 00, 2600i'Ahz
V',/iä 'ňi'¶ 8cr: 1 l a, ač. 5 c, " l

Y
ano !1

Lí NFC |2i)C l

"> RAM Ĺmln. 6GE1
J Paměť' : vniůni paměť Imín. 6'1CB

Épaměťová karta gž 512GB
poča jacer min. 8 t

Procesor Frekvence min. 2 000MHzl Akcelarace 3D
ano i

t! Z?dn1 Imín. 32Mpix l
jPřetdni min. 32NpšxFotoaparát

i Video ano l
Blesk ano !

l Operační systém Android min. 9 Š

Baterie Kapacita min. a.50ChľíAh
Nabíjeni přes USB ano

é Dud SIM eňo
! Da'ŠÍ Ekarvz č.enU

Sä Snímač otisku prsiu ano !
Slot pro ŠD kaňu ano

Ĺ GPS gGPS/GLONASS ,,,, ,,,,,, ,,,§


